地域資源販路拡大支援事業（ビジネスマッチング創出支援事業）

財団ブース出展申込書（東京インターナショナル・ギフト・ショー春 2020）

公益財団法人かがわ産業支援財団 御中

下記のとおり出展を申し込みます。

申込年月日 令和元年１２月１２日

出 展 者 名

・代 表 者

フリガナカブシキカイシャ○○ ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ カガワタロウ

株式会社○○ 代表取締役社長 香川 太郎           印

所 在 地  〒761-0301

高松市林町 2217-15

T E L：（087）868－9903     F A X：（087）869－3710

U R L：http://www.aaa.ne.jp

担 当 者

問合せ先

所 属 ：営業部営業課          役職名：課長

氏 名 ：香川 次郎            E-mail：bbb＠bbb.ne.jp

会 社 概 要  資本金 1,000 万円 従業者数 50 人

事業内容 手袋製造 主要製品等 手袋

直近売上 3,000 千円 決算期 ３月

株式上場 上場 ・ 非上場 取引銀行 ○○銀行、○○銀行ほか

主な販売地域 関東 関連会社 ○○株式会社ほか

出展予定品

※出品を予定している全ての商品を御記入ください。

（ブランド名）革手袋、ニット手袋

出展目的

事業規模が小さいことから県外での宣伝は十分でない。Web サイトでの情報発信

は行っているが、本見本市に出展することで、こだわりのある雑貨店などをターゲ

ットに、自社の強みである〇〇〇技術を知ってもらい、売り込みを行いたい。

出展目標 新規取引先〇カ所等の獲得により、半年後の売上○○円向上を目指す。

販路開拓への

取組体制

○名が営業を担当し、見込み先のバイヤーとの関係を維持・進化させるため、商品

や自社の技術などの情報を提供し、バイヤーとの中長期的な関係を構築している。

継続的に取引できる顧客を獲得する体制を整えている。

開催期間中の

予定配置職員

職・氏名

営業部営業課 課長  香川次郎
備考

下記に該当する場合は□の欄にチェックをお願いします。

☑ 令和元年度新かがわ中小企業応援ファンド等事業（県外見本市出展支援事業）に採択されている

☑ 出展予定商品の中に、新かがわ中小企業応援ファンド等事業（かがわ中小企業応援ファンド事業を含む）

やかがわ農商工連携ファンド事業を活用して開発された商品がある。

（商品名： ふわふわ○○手袋    活用事業：かがわ中小企業応援ファンド事業 ）

記入例

http://www.aaa.ne.jp/

出展商品データ（代表的な商品１品について御記入ください）

出 展 者 名 株式会社○○

商品画像

商品の全体がわかる写真を貼り付けてください

商 品 名 ふわふわ○○手袋

原 材 料

（原産地）

毛糸（中国）
加 工 地

香川県

希望小売価格

(税込)

５，４００円
ＪＡＮコード

取引単位・

最低ロット

１双 商品の受賞歴

（有の場合：受賞名）

有 ・ 無

（   ○○優秀賞   ）

商品の制作期間
(発注リードタイム)

受注後３日以内 左の期間内に
生産可能な数量

100 双

納入実績
○○百貨店、○○商店

活用地域資源
手袋（○○市）

主なターゲット

20 代～40代のデザイン性を重視する女性

（理由）ファッション性を重視する女性は、手袋もデザイン性や機能性を求める傾

向があり、多少高価な手袋であっても、その価値を理解し購入する傾向があるため。

商品の魅力

（こだわり、コン

セプト等）

弊社は、～という編み方に特徴がある手袋を製造しています。この編み方は、他社

商品の編み方に比べて保温性が高く、肌触りが良い仕上がりになります。

ふわふわ○○手袋は、この編み方を採用し、さらにデザイナーとコラボすることで、

20 代～40代の女性をターゲットにしたデザイン性の高い商品です。

また、スマートフォン対応の使用にしています。

市場性

（市場ニーズ、競

合商品との比較）

東かがわを中心とする一帯は、日本唯一の手袋産地であり、日本国内で生産される

手袋のうち、約 90％以上を生産しています。手袋の売上は冬季の気温に左右される

場合がありますが、一定の市場ニーズが得られています。

類似商品のほとんどは海外製造です。本商品は、デザイン性に優れ、国内製造、弊

社独自の特殊な編み方法を採用していることから、付加価値の高い商品として、セ

レクトショップや百貨店など、こだわりのある売場で取扱っていただいています。

※会社案内、商品パンフレット等ありましたら、添付をお願いします。